Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

двадцать четвертая сессия  шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2014 г. № 256

с. Ключи

	Об утверждении Положения об

организации предоставления

общедоступного и бесплатного

дошкольного общего, начального

общего, основного общего, среднего

общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях Ключевского района

       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ, статьей 27 Устава муниципального образования Ключевский район Алтайского края,
Районное Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить  Положение об организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного общего, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях Ключевского района (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Ключевского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению, кадровым и аграрным вопросам (Гуков А.В.).
 Глава района

           Е. П.  Леванчук[image: image1.png]

[image: image2.png]